
TVBB Sommer 2021

Herren 30 Meisterklasse Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Treptower Teufel TC 7 5:2 43:20 90:43 621:394
2 Tennis-Club Tiergarten 7 4:3 36:27 80:57 607:458
3 TC GW Lankwitz 7 4:3 36:27 75:60 563:524
4 SV Zehlendorfer Wespen 7 4:3 30:33 69:70 559:532
5 TV Frohnau 7 4:3 29:34 65:75 465:579
6 BTC Grün-Gold 1904 7 3:4 32:31 67:68 558:560
7 Turngemeinde in Berlin 1848 e.V. 7 3:4 23:40 49:87 467:657
8 TC Grün-Gold Pankow 7 1:6 23:40 49:84 488:624

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.06.2021 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Grün-Gold Pankow
BTC Grün-Gold 1904
TV Frohnau
TC GW Lankwitz

Tennis-Club Tiergarten
Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.
Treptower Teufel TC
SV Zehlendorfer Wespen

3:6
4:5
5:4
4:5

So. 20.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.
Treptower Teufel TC
BTC Grün-Gold 1904
SV Zehlendorfer Wespen

Tennis-Club Tiergarten
TC GW Lankwitz
TV Frohnau
TC Grün-Gold Pankow

6:3
4:5
4:5
6:3

So. 27.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

BTC Grün-Gold 1904
Tennis-Club Tiergarten
TV Frohnau
SV Zehlendorfer Wespen

TC Grün-Gold Pankow
TC GW Lankwitz
Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.
Treptower Teufel TC

6:3
7:2
7:2
1:8

So. 08.08.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

Tennis-Club Tiergarten
Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.
TC GW Lankwitz
Treptower Teufel TC

SV Zehlendorfer Wespen
TC Grün-Gold Pankow
TV Frohnau
BTC Grün-Gold 1904

4:5
5:4
8:1
6:3

So. 15.08.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Zehlendorfer Wespen
TC Grün-Gold Pankow
Tennis-Club Tiergarten
Treptower Teufel TC

BTC Grün-Gold 1904
TC GW Lankwitz
TV Frohnau
Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.

3:6
2:7
6:3
9:0

So. 22.08.2021 09:00
09:00

TV Frohnau
TC GW Lankwitz

SV Zehlendorfer Wespen
BTC Grün-Gold 1904

5:4
3:6

So. 29.08.2021 09:00 TC GW Lankwitz Turngemeinde in Berlin 1848 e.V. 7:2
So. 05.09.2021 09:00

14:00
TC Grün-Gold Pankow
BTC Grün-Gold 1904

Treptower Teufel TC
Tennis-Club Tiergarten

2:7
3:6

So. 12.09.2021 09:00
09:00
09:00

TC Grün-Gold Pankow
Turngemeinde in Berlin 1848 e.V.
Tennis-Club Tiergarten

TV Frohnau
SV Zehlendorfer Wespen
Treptower Teufel TC

6:3
3:6
4:5
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